
VILLA 3
CHAMBRES
EN VENTE
EN
LEASEHOLD
À BERAWA

Features
Property ID

Price

Land Area

Property Size

Bedrooms

BE-1368

$380,000

200 sqm

210 sqm

3

Bathrooms

Leasehold

3

28 years
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Cette superbe villa neuve est située dans le quartier prisé de Berawa, l’un des quartiers les plus
dynamiques de Bali. Entourée de cafés branchés, de restaurants renommés et de clubs de plage
animés, cette villa bénéficie d’un emplacement idéal et promet un taux d’occupation élevé.

Conçue avec soin, la villa offre une fluidité harmonieuse entre les espaces de vie intérieurs et
extérieurs, vous permettant de profiter au maximum de l’environnement tropical de Bali.
Entièrement meublée avec un espace de vie fermé, la villa dispose d’une salle à manger élégante
et d’une cuisine moderne entièrement équipée, alliant confort et raffinement.

À l’extérieur, profitez de la piscine privée rafraîchissante, équipée de chaises longues pour une
détente ultime. Un espace rooftop ajoute une dimension supplémentaire, idéal pour recevoir des
invités. La villa offre également des installations de stationnement pratiques, en faisant un choix
à la fois pratique et luxueux.

Ne manquez pas cette propriété exceptionnelle au cœur de Berawa. Que ce soit comme maison
familiale ou investissement lucratif, cette villa est une trouvaille rare—saisissez-la maintenant !

 

NOUS AIMONS

Le rooftop•
L’emplacement privilégié•
Le design•

 

INFORMATIONS CLÉS

Prix : 380 000 USD•
Leasehold : 28 ans•


